
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА БИЙСКА» 
 

П Р И К А З  
 

 
28.12.2022                                                                                                                № 1522 

г. Бийск 

 

Об оплате труда педагогическим работникам 

муниципальных бюджетных образовательных 

учреждений, аттестованным на квалификационные 

категории в IV квартале 2022 года 

 
 

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края 

от 27 декабря 2022 года № 1603 «Об установлении квалификационных категорий 

педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций 

городских округов», решения Главной аттестационной комиссии Министерства 

образования и науки Алтайского края от 16.12.2022 года (протокол № 8 от 

16.12.2022) 
 

п р и к а з ы в а ю :  
 

1.Произвести оплату труда с 16 декабря 2022 года (с даты заседания Главной 
аттестационной комиссии Министерства образования и науки) сроком на пять лет 

следующим педагогическим работникам, аттестованным на первую 

квалификационную категорию: 
 

Барановская 
Марина Николаевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№ 1» г. Бийска 

Хваль 
Кристина Егиаевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№ 1» г. Бийска 

Депутатова  

Галина Иосифовна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 1» г. Бийска 
Лепихова 

Наталья Вадимовна 

старший вожатый МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» г. Бийска 
Боровская  

Светлана Юрьевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 3» г. Бийска 

Будаева 
Любовь Николаевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№ 3» г. Бийска 

Денисова  

Наталья Владимировна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 3» г. Бийска 



Шипилова  
Светлана Николаевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№ 3» г. Бийска 

Казанцева  
Наталия Леонтьевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№ 3» г. Бийска 

Попсуевич  

Александр Викторович 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 3» г. Бийска 
Арефьева  

Юлия Сергеевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 3» г. Бийска 
Козлова  

Марина Васильевна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 3» г. Бийска 

Белоусова 
Оксана Сергеевна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 4 имени Виталия Валентиновича Бианки» г. 

Бийска 

Здебская 
Оксана Валерьевна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 4 имени Виталия Валентиновича Бианки» г. 

Бийска 
Шалухина  

Ольга Сергеевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 5» г. Бийска 

Квашина  
Юлия Васильевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№ 5» г. Бийска 

Кожевова 
Валерия Андреевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№ 5» г. Бийска 

Бедарева 

Татьяна Александровна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 5» г. Бийска 
Недобежкина  

Ирина Ивановна 

учитель-логопед МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 5» г. Бийска 

Рязанова  
Вероника Александровна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 5» г. Бийска 

Кулемина 
Мария Викторовна 

старший воспитатель МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 5» г. Бийска 

Бурковская 

Клара Сергеевна 

музыкальный руководитель МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 5» г. Бийска 
Трубицина 

Екатерина Александровна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 5» г. Бийска 

Веснина 
Ирина Александровна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№6 им. Н.П. Красильникова» г. Бийска 

Зиновьева  
Татьяна Федоровна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№ 7» г. Бийска 

Курмаева 

Ольга Павловна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 7» г. Бийска 
Бендер  

Юлия Денисовна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 8» г. Бийска 
Рыбакова  

Наталья Геннадьевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 8» г. Бийска 

Медведева  
Алена Романовна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 9 имени Героя РФ Медведева С.Ю.»  

г. Бийска 

Колодкина 
Олеся Андреевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№ 9 имени Героя РФ Медведева С.Ю.» г. Бийска 



Василевская  
Наталья Александровна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№ 9 имени Героя РФ Медведева С.Ю.» г. Бийска 

Щигорева 
Галина Ивановна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№ 12 с углубленным изучением отдельных предметов» 

г. Бийска 

Беспалова  
Светлана Владимировна 

социальный педагог МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 12 с углубленным 

изучением отдельных предметов» г. Бийска 
Глебова 

Татьяна Владимировна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 17» г. Бийска 

Шивцова 
Ольга Викторовна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№ 17» г. Бийска 

Егоркина 

Евгения Владимировна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 17» г. Бийска 
Березикова 

Анна Александровна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 17» г. Бийска 
Рычкова  

Юлия Ивановна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 17» г. Бийска 

Прилепкина  
Анастасия Николаевна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 17» г. Бийска 

Волкова 
Оксана Геннадьевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№ 18» г. Бийска 

Волошенко 

Ольга Владимировна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 18» г. Бийска 
Вольвач 

Алла Георгиевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 18» г. Бийска 

Мартемьянова  
Елена Витальевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№ 18» г. Бийска 

Фимкина 
Тамара Леонидовна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№ 18» г. Бийска 

Савкова 

Анастасия Юрьевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 18» г. Бийска 
Аникеева  

Кристина Васильевна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 18» г. Бийска 

Заздравных  
Татьяна Михайловна 

инструктор по физической культуре МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 18» г. Бийска 

Зуброва 
Елена Васильевна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 18» г. Бийска 

Сущенко  

Ирина Николаевна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 20 с углубленным изучением отдельных 
предметов» г. Бийска 

Кухтина 
Ирина Николаевна 

учитель МБОУ «Основная общеобразовательная школа 
№ 21» г. Бийска 

Долганова  

Елена Николаевна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 25» г. Бийска 
Звягинцева  

Татьяна Васильевна 

учитель-логопед МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 25» г. Бийска 

Котова  
Марина Павловна 

старший воспитатель МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 25» г. Бийска 

Кудрявцева  воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 



Наталья Юрьевна школа № 25» г. Бийска 

Мерзликина  

Ксения Александровна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 25» г. Бийска 
Нешпор 

Ирина Ивановна 

педагог-библиотекарь МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 25» г. Бийска 
Сапожникова  

Екатерина Павловна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 25» г. Бийска 

Седова  
Наталья Владимировна 

музыкальный руководитель МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 25» г. Бийска 

Казанцева  

Антонина Леонтьевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 33» г. Бийска 
Ткаченко 

Ольга Владимировна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 33» г. Бийска 
Никитина 

Светлана Александровна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 33» г. Бийска 

Карелина  
Евгения Валерьяновна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 33» г. Бийска 

Полосухин  

Владимир Викторович 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 34» г. Бийска 
Зверева  

Людмила Васильевна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 34» г. Бийска 
Анкушева  

Алена Александровна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 40 им. В. Токарева» г. Бийска 

Евсикова  
Ольга Владимировна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 40 им. В. Токарева» г. Бийска 

Тайлонова  
Эмилия Нуркамиловна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 40 им. В. Токарева» г. Бийска 

Оленева  

Екатерина Юрьевна 

старший воспитатель МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 40 им. В. Токарева» 
г. Бийска 

Табакаева 

Ольга Викторовна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 41» г. Бийска 
Курносова  

Олеся Викторовна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 41» г. Бийска 
Мурашко  

Алина Алексеевна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 41» г. Бийска 

Таушканова  
Ольга Николаевна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 41» г. Бийска 

Уразова  
Юлия Сергеевна 

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 41» г. Бийска 

Дмитриев 

Иван Николаевич 

учитель МБОУ «Гимназия № 1» г. Бийска 

Крехтунова  

Елена Павловна 

учитель-логопед МБОУ «Гимназия № 1» г. Бийска 

Яковлева  
Ольга Витальевна 

учитель МБОУ «Гимназия № 1» г. Бийска 

Огилько 
Надежда Ивановна 

воспитатель МБОУ «Гимназия № 1» г. Бийска 

Бубенчикова  

Вера Владимировна 

педагог-психолог МБОУ «Гимназия № 1» г. Бийска 



Бутакова 
Анна Анатольевна 

учитель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска 

Задворная 
Елена Анатольевна 

учитель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска 

Кондрашева 

Ирина Александровна 

учитель-логопед МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска 

Прокудина 

Евгения Николаевна 

учитель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска 

Распопова  

Елена Николаевна 

учитель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска 

Фондорко 
Лариса Викторовна 

учитель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска 

Ивойлова 

Елена Викторовна 

воспитатель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска 

Меновщикова 

Любовь Николаевна 

воспитатель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска 

Намозова 

Елена Александровна 

воспитатель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска 

Нестерова 
Наталья Владимировна  

учитель МБОУ «Гимназия № 11» г. Бийска 

Скотникова 
Татьяна Андреевна  

учитель МБОУ «Гимназия № 11» г. Бийска 

Иванова  

Анастасия Андреевна  

воспитатель МБОУ «Гимназия №11» г. Бийска 

Большаков  

Эдуард Леонидович 

учитель МБОУ «Фоминская общеобразовательная 

средняя школа им. М.Б. Копытова» г. Бийска 

Головина  
Ирина Вениаминовна 

учитель МБОУ «Фоминская общеобразовательная 
средняя школа им. М.Б. Копытова» г. Бийска 

Захарова  
Наталья Геннадьевна 

учитель МБОУ «Фоминская общеобразовательная 
средняя школа им. М.Б. Копытова» г. Бийска 

Пархоменко 

Рита Рафаэловна 

воспитатель МБДОУ «Детский сад № 31»  г. Бийска 

Водяницкая  

Татьяна Васильевна 

педагог дополнительного образования МБУ ДО 

«Детский эколого-туристический центр» г. Бийска 

Суверов 
Владимир Анатольевич 

учитель ЧОУ «Православная школа во имя праведного 
Иоанна Кронштадтского» г. Бийска 

Бернгардт  
Юлия Николаевна 

учитель МБОУ «Кадетская школа» г. Бийска 

Осипова  

Елена Васильевна 

учитель МБОУ «Кадетская школа» г. Бийска 

 

2.Произвести оплату труда 16 декабря 2022 года (с даты заседания Главной 
аттестационной комиссии Министерства образования и науки) сроком на пять лет 

следующим педагогическим работникам, аттестованным на высшую 

квалификационную категорию: 
 

Дубкова 

Ольга Андреевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 1»г. Бийска 
Иванова 

Елена Михайловна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 1» г. Бийска 



Медведева 
Анна Владимировна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 1» г. Бийска 

Попова  
Татьяна Васильевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 1» г. Бийска 

Синицина 

Анастасия Петровна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 1» г. Бийска 
Столбушкина 

Марина Владимировна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 1» г. Бийска 
Черноусова 

Наталия Александровна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 1» г. Бийска 

Деменкова 
Екатерина Александровна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 1» г. Бийска 

Цыганок  

Марина Петровна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 3» г. Бийска 
Гнездилова 

Ольга Александровна 

воспитатель МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 3» г. Бийска 
Николаенко  

Ирина Владимировна 

старший воспитатель МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 3» г. Бийска 

Тупикова 
Елена Михайловна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 4 им. Виталия Валентиновича Бианки» 

г. Бийска 
Руколеева 

Вера Владимировна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 4 им. Виталия Валентиновича Бианки» 

г. Бийска 
Малагонцева 

Олеся Александровна 

инструктор по физической культуре МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 4 имени 

Виталия Валентиновича Бианки» г. Бийска 
Валынщикова  

Наталия Анатольевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 5» г. Бийска 
Горинова 

Людмила Алексеевна 

воспитатель МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 5» г. Бийска 

Ченская 
Нина Михайловна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа №6 им. Н.П. Красильникова» г. Бийска 

Алиева  

Наталья Михайловна 

воспитатель МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №6 им. Н.П. 
Красильникова» г. Бийска 

Крапчатова  
Наталья Михайловна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 7» г. Бийска 

Береснева 

Татьяна Викторовна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 7» г. Бийска 
Злочевская  

Оксана Николаевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 8» г. Бийска 

Трубачева  

Светлана Николаевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 8» г. Бийска 

Назина 
Татьяна Борисовна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 8» г. Бийска 

Переверзева  

Евгения Александровна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 8» г. Бийска 
Заволодько  

Лариса Геннадьевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 8» г. Бийска 



Афанасьева  
Анастасия Александровна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 8» г. Бийска 

Мазова 
Валерия Вячеславовна 

воспитатель МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 8» г. Бийска 

Ненашева  

Вероника Геннадьевна 

воспитатель МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 8» г. Бийска 
Волкова  

Инна Ивановна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 12 с углубленным изучением отдельных 
предметов» г. Бийска 

Карпова  

Ирина Геннадьевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 12 с углубленным изучением отдельных 
предметов» г. Бийска 

Ченцова  

Галина Ивановна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 12 с углубленным изучением отдельных 
предметов» г. Бийска 

Травина 
Оксана Александровна 

старший воспитатель МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 12 с углубленным 

изучением отдельных предметов» г. Бийска 

Залалиева 
Наталья Геннадьевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 17» г. Бийска 

Филатова 

Марина Михайловна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 17» г. Бийска 
Часовских 

Вадим Алексеевич 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 17» г. Бийска 
Ретунцева 

Юлия Алексеевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 17» г. Бийска 

Меньшикова 
Ольга Викторовна 

социальный педагог МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 17» г. Бийска 

Кононова  
Ирина Анатольевна 

воспитатель МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 17» г. Бийска 

Райс  

Марина Владимировна 

воспитатель МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №17» г. Бийска 
Шебалина  

Марина Олеговна 

воспитатель МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №17» г. Бийска 

Силютина 
Дарья Владимировна 

воспитатель МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 17» г. Бийска 

Долгих 
Татьяна Михайловна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 18» г. Бийска 

Уничкина 

Ольга Александровна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 18» г. Бийска 
Гилева 

Ольга Владимировна 

воспитатель МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №18» г. Бийска 
Полуэктова  

Мария Викторовна 

воспитатель МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 18» г. Бийска 

Смирнова 
Анна Александровна 

воспитатель МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №18» г. Бийска 

Цветкова 

Светлана Сергеевна 

воспитатель МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №18» г. Бийска 
Еремина  

Марина Владимировна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 20 с углублённым изучением отдельных 



предметов» г. Бийска 

Тукмачева  
Елена Валентиновна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 20 с углублённым изучением отдельных 

предметов» г. Бийска 

Юдина  
Людмила Викторовна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 20 с углублённым изучением отдельных 

предметов» г. Бийска 
Шатохина 

Марина Анатольевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 25» г. Бийска 

Костромина  
Ирина Николаевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 31 имени Героя Советского Союза А.В. 

Спекова» г. Бийска 

Елкина 
Елена Николаевна 

воспитатель МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 33» г. Бийска 

Рябова  
Марина Александровна 

старший воспитатель МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 33» г. Бийска 

Слесаренко  

Светлана Владимировна 

воспитатель МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 33» г. Бийска 
Демина  

Светлана Михайловна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 34» г. Бийска 

Доровик  
Юлия Сергеевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 34» г. Бийска 

Кузнецова  
Елена Анатольевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 34» г. Бийска 

Коренчук  

Ольга Владимировна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 40 им. В.Токарева» г. Бийска 
Сладкова  

Ирина Владимировна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 40 им. В.Токарева» г. Бийска 
Новоселова 

Лариса Владимировна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 41» г. Бийска 

Цапко 
Ольга Яковлевна 

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 41» г. Бийска 

Бердникова  

Екатерина Валерьевна 

инструктор по физической культуре МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 41»     
г. Бийска 

Вальтер  
Ольга Сергеевна 

воспитатель МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 41» г. Бийска 

Гришачева 

Евгения Борисовна 

старший воспитатель МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 41» г. Бийска 
Попова  

Любовь Николаевна 

воспитатель МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 41» г. Бийска 
Кузовлева 

Антонина Викторовна 

учитель МБОУ «Гимназия № 1» г. Бийска 

Тимченко  
Ольга Никоновна 

учитель МБОУ «Гимназия №1» г. Бийска 

Мытник 

Ольга Владимировна 

воспитатель МБОУ «Гимназия № 1» г. Бийска 

Бабакина 

Лилия Владимировна 

учитель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска 



Быкова  
Лариса Михайловна 

учитель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска 

Калинина 
Ольга Ивановна 

учитель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска 

Трусова 

Диана Николаевна 

педагог-психолог МБОУ «Гимназия № 2»  

г. Бийска 
Яковенко  

Ольга Ивановна 

учитель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска 

Дубейко 

Ирина Алексеевна  

учитель МБОУ «Гимназия № 11» г. Бийска 

Кармацкая 
Эллина Викторовна  

учитель МБОУ «Гимназия № 11» г. Бийска 

Марсова  

Елена Евгеньевна  

учитель МБОУ «Гимназия № 11» г. Бийска 

Колосов 

Роман Васильевич  

учитель МБОУ «Гимназия № 11» г. Бийска 

Клиппа 

Елена Сергеевна  

педагог-психолог МБОУ «Гимназия № 11»         

г. Бийска 

Чусова 
Наталья Николаевна  

учитель МБОУ «Гимназия № 11» г. Бийска 

Богомолова 
Евгения Александровна 

воспитатель МБОУ «Гимназия №11» г. Бийска 

Киселева 

Наталия Викторовна  

воспитатель МБОУ «Гимназия №11» г. Бийска 

Поклонова Олеся Сергеевна воспитатель МБДОУ «Детский сад № 9» 

Попова  

Лариса Александровна 

учитель МБОУ «Фоминская 

общеобразовательная средняя школа им. М.Б. 
Копытова» г. Бийска 

Черданцева  
Елена Федоровна 

учитель МБОУ «Фоминская 
общеобразовательная средняя школа им. М.Б. 

Копытова» г. Бийска 

Фрелих 
Светлана Николаевна 

учитель МБОУ «Фоминская общеобразовательная 
средняя школа им. М.Б. Копытова» г. Бийска 

Шлейник 

Ольга Анатольевна 

старший воспитатель МБДОУ «Детский сад  

№ 31» г. Бийска 
Соколова  

Виктория Евгеньевна 

педагог дополнительного образования МБУДО  

«Детский эколого-туристический центр»г. Бийска 
Вдовина  

Ольга Александровна 

педагог дополнительного образования МБУДО 

«Дом детского творчества» г. Бийска 

Добромилова  
Елена Александровна 

педагог дополнительного образования МБУДО 
«Дом детского творчества» г. Бийска 

Долгих  
Юлия Леонидовна 

педагог дополнительного образования МБУДО 
«Дом детского творчества» г. Бийска 

Попова  

Наталья Валентиновна 

методист МБУДО «Дом детского творчества»       

г. Бийска 
Родионова  

Любовь Борисовна 

педагог дополнительного образования МБУДО 

«Дом детского творчества» г. Бийска 

Солтарь 
Любовь Васильевна 

педагог дополнительного образования МБУДО 
«Дом детского творчества» г. Бийска 

Сургина  
Елена Александровна 

педагог дополнительного образования МБУДО 
«Дом детского творчества» 



Кириченко  
Евгения Владимировна 

учитель ЧОУ «Православная школа во имя 
праведного Иоанна Кронштадтского» г. Бийска 

Грушина  
Надежда Викторовна 

учитель МБОУ «Кадетская школа» г. Бийска 

Зубкова  

Ольга Алексеевна 

учитель МБОУ «Кадетская школа» г. Бийска 

 

3.Контроль исполнения данного приказа возложить на главного бухгалтера МКУ 

«Управление образования Администрации города Бийска» Л.М. Бурнусову 
 

 

 

 

И.о. начальника  

МКУ «Управление образования 

Администрации города Бийска»                                                                  А.Г. Мелихова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шилова Марина Валерьевна 

 


